
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie prowadzenia Regulaminu wypożyczania i korzystania ze sprzętu pływającego oraz cennika opłat 
za korzystanie ze sprzętu pływającego na jeziorze Łętowskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin wypożyczania i korzystania ze sprzętu pływającego, stanowiący Załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się cennik opłat za korzystanie ze sprzętu pływającego w postaci rowerów wodnych i kajaków 
na jeziorze Łętowskim w ramach wypożyczalni prowadzonej przez Gminę Sławno w wysokości określonej 
w cenniku stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zasady poboru opłat za wypożyczenie i korzystanie ze sprzętu pływającego określa Załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050F31E0-CFBF-44BE-A253-71D90C776D87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 92/2024 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

Regulamin wypożyczania i korzystania ze sprzętu pływającego 

1. Wypożyczenie sprzętu jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu. 

2. O zapoznaniu się i przestrzeganiu Regulaminu wypożyczania i korzystania ze sprzętu pływającego 

klient potwierdza podpisem na oświadczeniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

3. Wypożyczanie sprzętu odbywa się na zasadach odpłatności zgodnie z cennikiem. 

4. Cennik opłat za wypożyczenie sprzętu stanowi Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2024 z dnia  

4 lipca 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wypożyczania sprzętu pływającego oraz cennika opłat 

za korzystanie ze sprzętu pływającego na jeziorze Łętowskim. 

5. Sprzęt wodny z wyposażeniem może wypożyczyć każda pełnoletnia osoba. Konieczne jest posiadanie 

przy sobie dokumentu tożsamości ze zdjęciem. Osoby niepełnoletnie muszą pozostawać pod opieką dorosłych. 

Za osoby niepełnoletnie odpowiadają osoby pełnoletnie, które ponoszą pełną odpowiedzialność za nie, za ich 

zachowanie i za ewentualne szkody przez nie wyrządzone. 

6. Gdy Wypożyczający uzna, iż Klient jest niewiarygodny, bez uzasadnienia może odmówić 

wypożyczenia sprzętu. 

7. Osoby pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających nie będą obsługiwane. 

8. Z chwilą złożenia Oświadczenia o zapoznaniu się i przestrzeganiu Regulaminu wypożyczania  

i korzystania ze sprzętu pływającego Klient ponosi pełną odpowiedzialność materialną za powierzony mu 

sprzęt, za zdrowie i życie własne oraz innych osób korzystających z wypożyczonego sprzętu. 

9. Podstawowym wyposażeniem każdego sprzętu pływającego są kamizelki ratunkowe, których osoby 

korzystające ze sprzętu są zobowiązane używać zgodnie z przeznaczeniem i ponoszą jednocześnie pełną 

odpowiedzialność za przestrzeganie wszelkich zasad bezpieczeństwa. 

10. Na wypożyczanej jednostce musi się znajdować tyle kamizelek ratunkowych, ile osób się na niej 

znajduje. 

11. Sprzęt zwracany do wypożyczalni powinien być w stanie nienaruszonym, umożliwiającym jego 

ponowne wypożyczenie. 

12. Za zniszczenie, zgubienie, kradzież sprzętu Klient zobowiązuje się zwrócić jego równowartość  

w wysokości 100% jego rynkowej ceny w chwili ujawnienia tego zdarzenia. 

13. Wyłącznym miejscem odbioru i zwrotu sprzętu jest wiata, w której prowadzona jest wypożyczalnia. 

Zabrania się pozostawiania sprzętu poza wyznaczonym miejscem odbioru i zwrotu, w szczególności przy 

pomoście gminnym na jeziorze Łętowskim.  

14. Za niezwrócenie sprzętu w zadeklarowanym i opłaconym terminie Klient ponosi dodatkową opłatę  

w wysokości 10 zł za każde 15 min opóźnienia. 

15. Osoby naruszające Regulamin będą zobowiązane do zwrotu wypożyczonego sprzętu wodnego  

z wyposażeniem niezależnie od czasu przebywania na wodzie bez prawa zwrotu pieniędzy. 

16. Klient zobowiązany jest do zwrotu sprzętu wodnego z wyposażeniem po upływie okresu 

wypożyczenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050F31E0-CFBF-44BE-A253-71D90C776D87. Podpisany Strona 1



17. Klient ponosi odpowiedzialność za kradzież, uszkodzenia sprzętu wodnego z wyposażeniem od 

momentu wydania sprzętu. 

18. W okresie wypożyczenia sprzętu wodnego klient nie może oddawać go osobom trzecim do odpłatnego 

lub nieodpłatnego korzystania pod jakimkolwiek tytułem w całości lub w części. 

19. Zabrania się samowolnego zaglądania do sieci rybackiej oraz łowienia ryb.  

20. Wypożyczający nie  ponosi  żadnej  odpowiedzialności  z  tytułu  nieszczęśliwych wypadków, utraty 

zdrowia lub śmierci osób korzystających z wypożyczonego sprzętu pływającego. 

21. W przypadku złych warunków atmosferycznych wypożyczalnia sprzętu może zostać zamknięta. 

22. Wypożyczający nie ponosi żadnej odpowiedzialności za rzeczy wartościowe użytkowane podczas 

pływania na wypożyczonym sprzęcie pływającym. 

23. Zachowanie klienta na wodzie: 

a) nie wolno spożywać alkoholu i innych środków odurzających, 

b) podczas pływania na wypożyczonym sprzęcie zachowujemy się kulturalnie, 

c) zabrania się przybijania do brzegu w miejscach do tego nieprzeznaczonych, 

d) zabrania się skakania do wody, 

e) należy się stosować do poleceń obsługi Wypożyczalni i innych instytucji lub służb do tego 

upoważnionych, 

f) obowiązkowo używamy kamizelek ratunkowych, 

g) nie wolno palić papierosów/e-papierosów itp. podczas korzystania ze sprzętu pływającego. 

24. O każdym fakcie zaistniałej nieprawidłowości, jak np. kolizja z inną jednostką, wywrócenie się sprzętu,  

jego nieszczelnością, uszkodzenie, należy niezwłocznie powiadomić obsługę Wypożyczalni. 

25. Zakazuje się kąpieli w kamizelkach ratunkowych. 

26. Właścicielem Wypożyczalni sprzętu pływającego jest Gmina Sławno. 

27. Telefony alarmowe: nr 112; Wypożyczalnia – tel. komórkowy …………………… 

28. Klient zgadza się na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady UE2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (RODO) wyłącznie do celów wypełnienia o zapoznaniu się i przestrzeganiu 

Regulaminu wypożyczania i korzystania ze sprzętu pływającego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050F31E0-CFBF-44BE-A253-71D90C776D87. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik do Regulaminu wypożyczania  

i korzystania ze sprzętu pływającego  

stanowiącego Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 92/2024  

Wójta Gminy Sławno z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

OŚWIADCZENIE 

O ZAPOZNANIU SIĘ I PRZESTRZEGANIU REGULAMINU WYPOŻYCZANIA  

I KORZYSTANIA ZE SPRZĘTU PŁYWAJĄCEGO  

Niniejszym potwierdzam, że zapoznałem się z treścią Regulaminu wypożyczania i korzystania ze 

sprzętu pływającego na jeziorze Łętowskim i akceptuję w pełni jego treść. 

Imię, Nazwisko …………………………………………………………………………….. 

Rodzaj dokumentu tożsamości …………………………………………………………….. 

Nr/seria dokumentu tożsamości ……………………………………………………………. 

Adres zamieszkania …………………………………………………………………………  

Rodzaj sprzętu oraz czas wypożyczenia: 

Rower wodny/kajak turystyczny dwuosobowy* 

Ilość godzin ………/cała doba 

 

Łętowo, dnia ......................................... r. 

 

……………………………... 

Podpis klienta 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Wypełnia pracownik Wypożyczalni: 

Rodzaj wypożyczonego sprzętu: rower wodny/kajak turystyczny dwuosobowy* 

ilość godzin ………/cała doba* 

 

Godzina wypożyczenia…………………     Godzina zwrotu ……………………. 

          

 

…………………………………………. 

Podpis pracownika 

*niepotrzebne skreślić 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050F31E0-CFBF-44BE-A253-71D90C776D87. Podpisany Strona 1



 

 

Klauzula informacyjna 

dotycząca przetwarzania danych osobowych kontrahentów 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) (Dz. Urz. UE L119/1) informujemy, że: 

1. Administratorem Twoich danych osobowych w Urzędzie Gminy w Sławnie z siedzibą w Sławnie, 

ul. I Pułku Ułanów 11 76-100 Sławno, jest Wójt Gminy Sławno, kontakt mailowy pod adresem: 

sekretariat@gminaslawno.pl 

2. Administrator wyznaczył inspektora danych osobowych, kontakt z nim możliwy jest za pomocą 

poczty elektronicznej odo@gminaslawno.pl lub pisemnie na adres naszej siedziby, wskazany  

w pkt 1. 

3. Twoje dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z RODO w celu wykonania zawartej z Tobą 

umowy zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. b) RODO. 

4. Administrator przetwarza następujące kategorie Twoich danych osobowych: imię i nazwisko, adres 

zamieszkania, nr i seria dokumentu tożsamości. 

5. Odbiorcami Twoich danych osobowych będą osoby upoważnione przez Administratora, organy 

administracji publicznej oraz podmioty przetwarzające dane osobowe w imieniu Administratora.  

6. Twoje dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

7. Twoje dane osobowe przetwarzane w celu wskazanym w pkt 3 będą przechowywane przez okres 

trwania i wykonywania zawartej z Tobą umowy, lub przez okres niezbędny do ustalenia, obrony  

lub dochodzenia roszczeń. 

6. Przysługuje Ci prawo żądania od Administratora dostępu do danych osobowych Ciebie dotyczących, 

ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych oraz prawo  

do wniesienia sprzeciwu. 

7. Przysługuje Ci prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  

gdy uznasz, że przetwarzanie przez Administratora danych osobowych narusza przepisy o ochronie 

danych osobowych. 

8. Podanie danych osobowych, o których mowa w pkt 3 jest dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji 

zawartej umowy. 

9. Przetwarzanie Twoich danych nie będzie podlegało zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji,  

w tym profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050F31E0-CFBF-44BE-A253-71D90C776D87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 92/2024 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

CENNIK OPŁAT  

ZA KORZYSTANIE ZE SPRZĘTU PŁYWAJĄCEGO WRAZ Z WYPOSAŻENIEM  

W WYPOŻYCZALNI PROWADZONEJ PRZEZ GMINĘ SŁAWNO  

– OBOWIĄZUJĄCY W SEZONIE LETNIM 2024 R. 

 

 

Sprzęt Cena brutto* za 1 h Cena brutto* za 1 dobę 

Rower wodny 20 zł 60 zł 

Kajak turystyczny dwuosobowy 20 zł 60 zł 

 

* cena brutto zawiera 23% podatku VAT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050F31E0-CFBF-44BE-A253-71D90C776D87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 92/2024 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

Zasady poboru  opłaty za wynajem sprzętu wodnego 

w prowadzonej przez Gminę Sławno wypożyczalni nad jeziorem Łętowskim 

 

1. Opłatę za wynajem sprzętu wodnego  pobiera  osoba wyznaczona przez Gminę Sławno do 

obsługi wypożyczalni nad jeziorem Łętowskim. 

2. Opłata pobierana jest według cennika stanowiącego Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 

92/2024 z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wypożyczania sprzętu 

pływającego oraz cennika opłat za korzystanie ze sprzętu pływającego na jeziorze 

Łętowskim w godzinach  pracy wypożyczalni. 

3. Opłata za wynajem sprzętu pobierana jest gotówką, a pokwitowanie wpłaty wydawane jest   

z kwitariusza K103 będącego drukiem ścisłego zarachowania. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050F31E0-CFBF-44BE-A253-71D90C776D87. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


